10 י' זמיר "על הצדק בבית המשפט הגבוה לצדק" הפרקליט כו (תשל"ב) 212, 223. באופן דומה אמר השופט גויטיין: "חבל שהמחוקק מצא לנחוץ להכניס מונח של מוסר בסעיפי החוק" (ע"א 143/55 היזנר נ' קלינסקי פ"ד יא 17, 25, מצוטט אצל פרוש "תיאוריית סוס-הפרא", לעיל הערה 3, בעמ' 347), וכן השופט אנגלרד, בהתייחסו לסעיף 2 לחוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל"ט 1979: "לטעמי, הוראה המפנה באופן סתמי ובצורה גורפת לשיקולי צדק היא מדיניות חקיקתית גרועה, ואינה אלא מעודדת סכסוכים משפטיים" (י' אנגלרד "כנפי הנשר הדורסני: דיני עשיית עושר ולא במשפט" ספר זכרון לגד טדסקי (ירושלים, התשנ"ו 1995) 37, 53, מצוטט על-ידי השופט חשין ברע"א 5768/94 א.ש.ג. ואח' נ' פודום אביזדים ואח', פ"ד נב(4) 289, בפסקה 74 לחוות-דעתו). הרתיעה מהכנסת מונחים מוסריים לחוק נובעת מן-הסתם גם מהערכה אמפירית לגבי הקושי בפרשנותם ויישומם של מונחים אלה, אך כאמור, היא יונקת לדעתי גם מחשש כללי מפני מה שנתפס כאופי הסובייקטיבי והאמוטיבי של המוסר.